

ДОГОВІР № 05-04
купівлі-продажу

м. Запоріжжя, Україна

«12» травня 2023 року

Товариство з обмеженою відповідальністю «Епіцентр К», надалі – «Продавець», в особі директора «Будівельно-господарського гіпермаркету «Епіцентр К» м. Запоріжжя» Рожко Катерини Володимирівни, що діє на підставі Довіреності № 7502 від 11.04.2023 р., з однієї сторони, та ФОП Александрівського району реновационного об'єкта, надалі – «Покупець», в особі нападника Євгенія Олександровича, що діє на підставі довір. 80.01-24/25 від 23.12.22, з іншої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. **Покупець** зобов'язується оплатити Товар на умовах, визначених цим Договором, а **Продавець** зобов'язується передати Товар у власність **Покупця**, який зобов'язується прийняти його.

Предметом цього Договору є наступний Товар Брендовані (ЗК 01:2015-4410000-4; 44530000-4; 44830000-7; 4410000-1) для проведення ремонтних робіт господарським способом.

згідно специфікації, що є невід'ємною частиною договору
Доставка Товару з гіпермаркету **Продавця** здійснюється силами та за рахунок **Покупця**. У випадку здійснення доставки Товару силами та транспортом **Продавця**, вартість доставки зазначається у розрахунково-платіжних документах **Продавця**.

2. ЦІНА ТОВАРУ. ЗАГАЛЬНА ВАРТІСТЬ ДОГОВОРУ

2.1. Загальна сума Договору складається з суми вартості товару, поставленого **Продавцем** протягом строку дії цього Договору та вказаного у накладних на такий товар та становить 19999,04 грн/Дв. експлуатація та інші ремонтні роботи згідно з вказаною ціною

2.2. **Покупець** залишає за собою право зменшення чи збільшення загальної суми Договору. Вил. 2. 228-3331.50 грн

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Розрахунки між сторонами за цим Договором здійснюються шляхом переказу **Покупцем** загальна сума оплати на розрахунковий рахунок **Продавця** в строки, вказані в рахунку-фактурі та на підставі видаткової накладної на товар.

4. ТЕРМІНИ ТА УМОВИ ПОСТАВКИ

4.1. Датою постачання і моментом переходу до **Покупця** права власності на Товар за цим Договором вважається дата передачі Товару **Покупцеві** або його перевізнику (дата накладної).

4.2. Товар вважається зданим **Продавцем** і прийнятим **Покупцем** згідно з кількістю, вказаною в накладних.

4.3. **Покупець** зобов'язаний отримати та вивезти Товар та/або організувати його доставку з гіпермаркету **Продавця** не пізніше 3 (трьох) календарних днів з дати, вказаної в рахунок-фактурі на такий Товар.

5. ЯКІСТЬ ТОВАРУ ТА ГАРАНТІЙНІ ТЕРМІНИ

5.1. Якість і комплектність Товару, що постачається, повинні відповідати документам, що підтверджують якість товару, зразкам, які мають бути узгоджені з **Покупцем**.

5.2. **Покупець** має право при поставці некомплектного Товару чи Товару, що не відповідає нормам якості, вимагати від **Продавця** заміни цього Товару якісним або відшкодування суми цього Товару з його поверненням **Продавцю**. Така вимога пред'являється **Продавцю Покупцем** протягом 14 (чотирнадцяти) днів з дати продажу.

6. ФОРС-МАЖОР

6.1. Сторони погодилися, що у разі виникнення форс-мажорних обставин (дії нездоланної сили, які не залежить від волі Сторін), а саме: військові дії, блокади, пожежі, повені, інші стихійні лиха, Сторони звільняються від виконання своїх зобов'язань на час дії зазначених обставин. У разі, коли дія зазначених обставин триває більше ніж два місяці, кожна з Сторін має право на розірвання договору і не несе відповідальності за таке розірвання за умови, що вона письмово повідомить про це іншу Сторону не пізніше як за 20 днів до розірвання. Достатнім доказом дії форс-мажорних обставин є документ, виданий Торгово-Промисловою Палатою України.

6.2. Сторони не звільняються від своїх обов'язків, які виникли до наступу форс-мажорних обставин.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.2. За порушення зобов'язання згідно п.4.3. даного Договору Покупець сплачує на користь Продавця штрафні санкції у розмірі 10 % від вартості Товару.

8.1. Усі спори, що виникають за цим Договором або в зв'язку з ним, вирішуються шляхом мирних переговорів
8.2. У випадку не досягнення згоди між Сторонами за спорами шляхом мирних переговорів спір передається на розгляд і остаточне вирішення до суду.

9.1. Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до 31.12.2023

10.6. У відповідності до умов Закону України «Про захист персональних даних», кожна Сторона підтверджує, що представники відповідної Сторони, персональні дані яких може отримати інша Сторона у процесі виконання Договору, надають дозволи на обробку їх персональних даних для мети, пов'язаної із виконанням Договору. Сторона, яка отримала персональні дані про будь-якого представника іншої Сторони, звільняється від обов'язку повідомляти відповідного представника про передачу його персональних даних іншій особі, за умови, що така передача зумовлена виконанням Договору, або вимогами чинного законодавства України.

11.4. Якщо одна з сторін змінить статус платника податку на прибуток підприємств під час дії цього Договору, він зобов'язаний негайно повідомити письмово про такі зміни іншу сторону.

Львівський національний університет імені Гетьмана
Степана Бандери

69002 м. Запорожье
вул. Фошова, 64

1/4 VA 25820182034424003000089575
 82KCY M. Kueb MPO 82018
 8297009 38611424

/Рожко К.В./



Головний Інвентар

Генератор 11.В

Платник: ТВО Олександрівського району, едрпоу 37611422
вул. Поштова, буд.64, м. Запоріжжя .

Специфікація

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	80511128	2280511128013	4410121000	OSB-3 плита 12х1250х2500 мм Свісс Кроно акц.	31.000	шт	409.17	12 684,27
2	60606802	4820157871447	3925	Плінтус пласт. Дуб преміум 18*56*2500мм	20.000	шт	39.57	791,40
3	60606808	4820157871522	3925	Кут внутрішній Дуб преміум (уп. 2шт.)	15.000	компл	15.03	225,45
4	60606810	4820157871539	3925	Кут зовнішній Дуб преміум (уп. 2шт.)	12.000	компл	15.03	180,36
5	60606806	4820157871508	3925	Завершення Дуб преміум (уп. 2шт.)	5.000	компл	15.03	75,15
6	60606804	4820157871515	3925	З'єднання Дуб преміум (уп. 2шт.)	8.000	компл	15.03	120,24
7	60611668	4820193605143	7604299000	Алюм. проф./одн. гл.: 40мм х 0,9м, декор.дуб рустікал	3.000	шт	65.60	196,80
8	40101998	2240101998013	3925	Дюбель ударний для швидкого монтажу з воротником (поліпропілен)6х40(уп-100шт.)	3.000	паков	48.41	145,23
9	40104508	2240104508011	7318149990	Саморіз для гіпсокартону по дереву, фосфатований3,5х41(уп-200шт.)	2.000	паков	50.73	101,46
10	90318073	4820076450044	3214	Штукатурка гіпсова KNAUF HP Старт 30кг	1.000	шт	273.00	273,00
11	50101907	4820035663478	3209100000	Фарба інтер'єрна Sniezka Mattlatex білий (10л) 14 кг	2.000	шт	893.13	1 786,26
12	50117742	5903973030973	3212900090	Пігмент Colorex 13 жовтий 100 мл.	2.000	шт	38.95	77,90

Сума без ПДВ: 16 657,52

ПДВ: 3 331,50

Всього: 19 989,02

Всього найменувань 12 на суму 19 989,02

Сума: дев'ятнадцять тисяч дев'ятьсот вісімдесят дев'ять гривень 02 копійки

